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арматура	 металл
покрытие	 черный
плафон	 стекло
ламп в комплекте	 нет

Kalpi
Светильники Kalpi и Capi — это подборка 
настенных уличных светильников в разных 
стилях, с интересными стеклянными 
плафонами, которые будут отлично 
смотреться на верандах, терассах, 
на стенах кафе и в любых внутренних 
помещениях.

4962/1W

4835/1W

4836/1W

4837/1W

Capi

4835/1W
1 х E27 х 40W

крепеж: планка

4837/1W
1 х E27 х 40W

крепеж: планка

4836/1W
1 х E27 х 40W

крепеж: планка

4962/1W
1 х E27 х 40W

крепеж: планка

576 577




